Békéscsaba, 2016. november 13 (vasárnap)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Szepsi Sz.

Halász P., Szepsi Sz.
Arad 

(Románia)
	       10.30
12.00-12.30
       12.30
       13.00
       14.30
megbeszélés szerint

	Misztrál zenekar szerel            Angyalok szárnyalása
   hang, fény, műszak

ebédszünet
Próba

Balázs Cs., Biró Gy., Köböl L., Liszi M., Szente É., Tatár B.

Csomós L., Szabó L., Vadász G. Vandlik T.

Összpróba

minden és mindenki a helyén               
Próba                       Sonkamenüett
Tege A



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	        

	Vigadó
	   

	Vendégjáték
	             18.00         A fösvény (19)

                     Újkígyós                                           Marianna: Lakatos V.
                                                                               Szolgálólány: Viszmeg Sz.
           indulás: diákok, műszak: 14.30

                          színészek: 17.00

              


